
II Р И К А 3 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО РАЗВИТИЮ 

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

U о l c f £ 
г 

О внесении изменений в 
календарный план, утвержденный 
Приказом № 107 от 26.12.2017 

В соответствии с постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 «Об утверждении 
муниципальной программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие 
сельских территорий Пермского муниципального района на среднесрочный 
период 2016-2020 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный план реализации муниципальной 
программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских 
территорий Пермского муниципального района на среднесрочный период 
2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации 
Пермского муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заместитель главы администрации 
Пермского муниципального района 
по развитию АПК и предпринимательства 
начальник управления по развитию 
АПК и предпринимательства 



Приложение к Приказу 

1. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

развитие сельских 

муниципального района иа среднесрочный период 2016-2020 годы» 

инфраструктуры в сельской местности" 
- Т Г Т о ^ ^ ™ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Е^Косотуриха 

Объём субсидии (тыс.руб.) 
Ответственный исполнитель 
Срок выполнения 

в с- Г а м о в о >'л' Ванькова ул. 

Цветочная, ул. П о л е в а ^ Л ^ ^ 

20970,1 
УКС 

январь-декабрь 

Объём субсидии (тыс.руб.) 
Ответственный исполнитель 
Срок выполнения 

11912,6 
УКС 

январь-декабрь 

1^с^>еделите Дома 74 в п. 
Сылва 

2089,5 
3.3.1 I Объём субсидии (тыс.руб.) УКС 

январь-декабрь 
Ответственный исполнитель 
Срок выполнения 

но ул. Восточная в с. Гамово 

Пермского района" 
Объём субсидии (тыс.руб.) 
Ответственный исполнитель 
Срок выполнения 
Строительство сельского дома культуры в д. Песьянка 

4704,9 
~УКС 

январь-декабрь 

Объём субсидии (тыс.руб.) 
Ответственный исполнитель 
Срок выполнения 

" Проектирование объекта "Газоснабжение частных жилых домов в д. Замараево, д. 
Шуваята, д. Липаки" 

50000,0 
УКС 

январь-декабрь 

Объём субсидии (тыс.руб.) 
Ответственный исполнитель 

3.6.3 I Срок выполнения 
3 7 | Строительство объекта «Распределительный газопровод по ул. 

Мира, Заречная, Камышовая в д. Болгары Пермского района» 

3.7.1 I Объём субсидии (тыс.руб.) 
3.7.2 I Ответственный исполнитель 

2150,0 
УКС 

январь-декабрь 

1705,3 
УКС 




